

گردشگری ایران در کما

چین با اعلام کنار گذاشتن سیاست‌های کووید، محدودیت‌های مرزی را برای مسافران حذف کرد. حال باید دید با این اتفاق ایران هم سهمی می برد یا خیر! البته که باید توجه داشت حال گردشگری ایران خوب نیست و باید برای آن کاری انجام شود.



گروه گردشگری - قبل از همه گیر شدن کرونا، گردشگری بین‌المللی بودند. به چینی منبعی پسر درآمد برای صنعت گردشگری بین‌المللی بودند. به

مدیر کل دفتر توسعه گردشگری داخلی خبر داد:

برنامه ریزی برای حراجی سفر و تخفیف‌های ویژه برای نوروز ۱۴۰۲

گروه گردشگری - مدیر کل دفتر توسعه گردشگری داخلی گفت: برای نوروز ۱۴۰۲ و تعطیلات بهمن و اسفندماه ۱۴۰۱ برنامه‌ریزی کردیم تا مردم به سفرهای زودهنگام ترغیب شوند.

مصطفی فاطمی مدیر کل دفتر توسعه گردشگری داخلی گفت: دستورالعمل ستادهای اجرایی خدمات سفر همزمان با برگزاری پنجاه و سومین نشست ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر به استان‌ها ابلاغ شد و شامل آغاز فعالیت ستادهای اجرایی برای نوروز ۱۴۰۲ بود.

وی افزود: باید هماهنگی‌های لازم بین سه دستگاه اجرایی (وزارت کشور، ستاد اقامه نماز و سازمان هواشناسی) انجام شود. برنامه‌ریزی برای نوروز ۱۴۰۲ و برنامه‌ریزی برای تعطیلاتی که در بهمن و اسفند وجود دارد، با هدف تسریع در انجام سفرها انجام شده تا مردم به سفرهای زودهنگام ترغیب شوند. فاطمی تصریح کرد: برای همه اقشار مردم برای نوروز ۱۴۰۲ برنامه‌ریزی می‌شود و بحث حراجی‌های سفر، تخفیف‌های ویژه که توسط دفاتر خدمات مسافرتی گذاشته می‌شود و همچنین سفرهای اعتباری نیز مطرح است. وی ادامه داد: گزارش استان‌ها برای تشدید فعالیت‌های عمرانی و اتمام آن‌ها، پیش‌بینی‌های لازم برای ارزاق ضروری در نوروز، پیش‌بینی‌های لازم برای اسکان مسافران در تعطیلات نوروز و تعطیلات پیش رو از جمله مواردی بود که در پنجاه و سومین نشست ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر به استان‌ها روز یکشنبه ۱۸ ماه ۱۴۰۲ مطرح شد.

خود خرج می‌کردند.

از روز یکشنبه ۸ ژانویه، چین با اعلام کنار گذاشتن سیاست کووید صفر محدودیت‌های مرزی را برای مسافران حذف کرد. تا بازم میلیون‌ها چینی راهی کشورهای دیگر جهان شوند. این خبر امیدی برای رونق گردشگری جهان و جانی اکبر غم‌خوار؛ عضو هیئت مدیره جامعه تورگردانان ایران پیرامون رابطه توریسم ایران و چین و تأثیر راه‌اندازی دوباره گردشگری این کشور بر ایران گفت: هدف ما قبل از به وجود آمدن کرونا این بود که از ۱۰۰ میلیون گردشگر چینی ۲ درصد را به ایران بیاوریم، بنابراین قبل از سال ۱۳۹۸ جلسات متعددی در چین با بحث لغو روایت مطرح و برگزار شد که در آن از تورگردانان این کشور هم دعوت شد. متأسفانه کرونا این اتفاقات را متوقف کرد. اگر مشکلی در این زمینه وجود نداشته باشد، از تعداد زیاد گردشگران چینی به عنوان پتانسیل می‌توان استفاده کرد. توسعه انواع توره‌های ورودی به صورت سازمان‌دهی شده از کشورهای مختلف از جمله مأموریت‌های این جامعه است.

از سرگیری روابط

گروه گردشگری - مدیر کل

امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی گفت: آمادگی لازم و کافی برای ماه‌های پیش رو بهمن و اسفند و نوروز ۱۴۰۲ را در سازمان بنادر داریم.

مهدی فراهانی، مدیر کل امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی گفت: آمادگی لازم و کافی برای ماه‌های پیش رو بهمن و اسفند و نوروز ۱۴۰۲ را در سازمان بنادر داریم. ۲ هزار و ۵۸۰ فروند شناور در سه حوزه مسافری، گردشگری و شناورهای حمل‌ونقل دریایی، در ایام تعطیلات ۱۴۰۲ فعال هستند که در مجموع ۲۰ هزار صندلی و حدود ۲ هزار و ۵۰۰ ظرفیت حمل‌ونقل خودرو را در این شناورها در مسیرهای مشخص و مجاز تردد خواهند داشت.

افزود: در نوروز ۱۴۰۱

چینی‌ها صنعت گردشگری کدام کشورها را نجات می‌دهند؟

تردید نداشته باشند. اعلام نرخ‌های مرگ‌ومیر بالا در کشورهای چین آمریکا و بریتانیا و مقایسه آنها با آمار ساختگی چین توسط تلویزیون دولت دیکتاتور این کشور، اقدامی در همین راستا بوده است.

بر اساس اطلاعات سازمان جهانی گردشگری، قبل از همه‌گیری، چین بزرگترین بازار سفرهای خارجی جهان از نظر تعداد خروج و هزینه بود. در سال ۲۰۱۹، مسافران چینی ۱۵۴۶ میلیون سفر خارج از کشور انجام دادند و عملاً ۲۵۵ میلیارد دلار هزینه کردند. در این سال تا بلند مقصد اول چینی‌ها بود و ۱۱ میلیون چینی به این کشور سفر کردند. کشورهایی مانند آلبانی و گرجستان نیز برای مسافران جذاب هستند و آنها را کنج‌کاو می‌کنند.

پیش از کرونا تعداد سفرها به آلبانی در حال افزایش بود.

مشکلات پرواز

با توجه به اینکه چین در سال ۲۰۱۹ حدود ۱۴ درصد از مخارج گردشگری جهان را به خود اختصاص داده بود، بسیاری از کشورهای جهان منتظر بازگشت گردشگران چینی به صنعت گردشگری بودند. اما مساله آزمایش‌های کرونا پیش از ورود به کشورهای مقصد یکی از نگرانی‌های آنان است. سازمان‌های بهداشتی آن در سراسر جهان چین را به عدم مسئولیت‌پذیری در این باره متهم می‌کنند.

دولت این کشور با تکیه به اینکه آزمایش‌های گرفتن از مسافران چینی قبل از پرواز برای آنها خوشایند نیست، می‌خواهد از عمل به خواسته سازمان‌های بهداشتی سر باز زند

اسواقعت این است که چینی‌ها نه تنها به آزمایشات مکرر کرونا در کشورشان عادت دارند بلکه حصول اطمینان از اینکه سایر سرزشتیان هوایما نیز ناقل بیماری نیستند موجب آسودگی خاطر آنها خواهد شد.

موج اول سفرهای تفریحی در سه‌ماهه دوم سال یعنی زمانی که امور مربوط به پاسپورت و ویزا به راحتی انجام می‌شوند و پروازها به شکل عادی خود بازگشته‌اند، آغاز می‌شود.

متخصصان می‌گویند دولت چین به مدت سه‌سال مردم خود را از دنیای بیرون ترسانده است و اکنون ممکن است برخی درباره مسافرت

گردشگری

گردشگری ایران و چین

وی ادامه داد: ما قبل از کرونا به شهرهای گوانگ ژو، شانگ‌های، پکن و اورومچی پرواز داشتیم که اکنون تنها هواپیماهای ما به گوانگ ژو می‌نشینند.

امیدواریم با سیاست‌های جدید

چین در رابطه با کووید، ما باز هم به این شهرها پرواز داشته باشیم و بتوانیم اتباع چینی را برای گردشگری ایران جذب کنیم. وی معرفی ایران به دنیا را از جمله رسالت‌های مهم دولت

های گردشگری ایران بازید کنند. ما مشکل فرهنگی با چین نداریم بلکه آن‌ها جزء معدود کشورهایی هستند که حتی بحث حجاب را هم به خوبی در ایران رعایت می‌کنند.

گردشگری در حال مرگ

است

اکبر غم‌خوار در رابطه با وضعیت کنونی گردشگری ایران اظهار داشت: وضعیت مناسبی نیست و می‌توان گفت گردشگری ایران مرخص بدحالی است که در آی سی یو قرار

تک‌نرخ شدن ورودی موزه‌ها برای توریست‌های خارجی و داخلی یکی دیگر از کارهایی است که برای جذب توریسم می‌توان انجام داد. وی در ادامه گفت: اگر می‌خواهیم صنعت گردشگری کشور رشد کند باید در نمایشگاه‌های جهانی و صحنه‌های بین‌المللی حضور داشته باشیم و شبکه‌های مجازی و رسانه‌ای را فعال نگه داریم. بسیاری از مهمانان خارجی که وارد کشور می‌شوند از فرهنگ کشور تعجب می‌کنند و

اگر می‌خواهیم صنعت گردشگری کشور رشد کند باید در نمایشگاه‌های جهانی و صحنه‌های بین‌المللی حضور داشته باشیم و شبکه‌های مجازی و رسانه‌ای را فعال نگه داریم. بسیاری از مهمانان خارجی که وارد کشور می‌شوند از فرهنگ کشور تعجب می‌کنند و نشان دادن برقراری امنیت در خیابان‌های ایران انجام گیرد.

انتظار ایران به این شکل را ندارند. آنها معتقدند ایران با مواردی که در شبکه‌های مجازی دیده اند متفاوت است. ما باید تبلیغ مناسب انجام دهیم تا دوباره صنعت گردشگری ایران رونق بگیرد.

کاری فشرده با بودجه مناسب

دارد. با تبلیغات سوء جهانی و دست رو دست گذاشتن مسئولان این صنعت پرداخت رو به افول است و هر چه زمان می‌گذرد ایران هراسی بیشتر در جهان شکل می‌گیرد. حمایت‌های دولتی برای تأمین ارز توریست خارجی و

عنوان کرد که در این سال‌ها آن‌گونه که باید انجام نشده است.

عضو هیئت‌مدیره جامعه تورگردانان ایران خاطر نشان کرد: ایران چون در مسیر جاده ابریشم قرار دارد چینی‌ها به خوبی تاریخ کشور ما را می‌شناسند و علاقه‌مند هستند از جاذبه

فراهانی مدیر کل امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی مطرح کرد:

تجهیز پایانه‌های مسافربری دریایی برای نوروز ۱۴۰۲



مدیر کل امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی، درباره اینکه وجه اداره شده بر چه اساسی به افراد تخصیص داده می‌شود؟ گفت:

یکی از مهم‌ترین مسائل در تسری حوزه‌های تفریحی، نوسازی ناوگان است. یعنی هر فردی که متقاضی گرفتن تسهیلات باشد این امکان برایش فراهم است که با یک طرح توجیهی به سازمان بنادر مراجعه و طرح را اعلام کند که برای مثال شناور در چه حوزه‌ای می‌خواهد فعالیت کند.

او در ادامه افزود: این تسهیلات با سود صفر درصد است و از افراد تقاضا دارم هر فردی نیازمند چنین تسهیلاتی است به سازمان بنادر مراجعه کند.

فراهانی درباره اینکه در تعطیلات نوروز ۱۴۰۱ ترافیک شدیدی در منطقه بندر پل برای شناورهایی که کار انتقال خودروها را به قشم انجام می‌دادند، وجود داشت، از برنامه‌های سازمان بنادر در این زمینه و جلوگیری از این ترافیک برای نوروز ۱۴۰۲ گفت: در بعضی از بنادر که در حوزه استحقاقی مناطق آزاد قرار دارند نیاز به هماهنگی با دوستان در مناطق آزاد است تا بتوانیم

است که در سفرهای دریایی برای آن برنامه‌ریزی کردیم و این پایانه‌ها در حال به‌روزرسانی است تا بتوانیم شرایط مطلوبی را برای مسافران و گردشگران فراهم کنیم. در حوزه مسیره‌های دریایی نیز مسیره‌هایی که نیاز به ایمن بودن دارند را برای مردم ایمن کردیم.

مدیر کل امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی گفت: امسال هم بنا داریم در سازمان بنادر، جلسه‌های هماهنگی را با دست‌اندرکاران سفرهای حوزه دریایی برگزار کنیم.

سال گذشته چنین جلسه‌هایی در وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برگزار شد و امسال هم از افرادی که در این حوزه مرتبط هستند، دعوت می‌کنیم تا برای انسجام کارها دور هم جمع شوند.

اقتصاد کیش

روزنامه

روزنامه اقتصاد کیش مشترک می‌پذیرد:

علاقه مندان به اشتراک و دریافت روزنامه اقتصاد کیش می‌توانند فرم زیر را تکمیل و پس از پرداخت هزینه اشتراک به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۰۹ و یا شماره کارت: ۵۸۹۴۶۳۷۰۰۰۰۸۳۷۱۴ بانک رفاه شعبه بازار پانیند به نام شرکت اقتصاد کیش فرم را به همراه رسید واریزی به نشانی ویلاهای مروارید - بین املاک کارا و امروز - بلوک B۳ - طبقه ۳ - واحد ۷۱۵ - یا به شماره ۴۴۴۲۴۹۶۸ فاکس نمایید.

۱ ماهه: ۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال	۳ ماهه: ۴/۵۰۰/۰۰۰ ریال
۶ ماهه: ۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال	یکساله: ۱۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مشخصات:

نام شرکت / موسسه / شخص:

نشانی:

تلفن:

تعداد مورد تقاضا:

توضیحات:

- هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می باشد.
- در صورت تغییر محل، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید.
- تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.
- حداقل دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.

در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید. شماره مستقیم امور مشترکین روزنامه ۴۴۴۲۲۹۱۰ با ارائه نظرات، انتقاد و پیشنهادات سازنده خود ما را در این امر یاری نمائید.

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته
پشتیبانی دوربینهای مدار بسته
رفع اشکال

۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۰۷۶ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵

Tiyamnet

Tiyam.ir

اینترنت پرسرعت...
تیم رایان کیش